
 
 

UCHWAŁA NR LXI/400/2024 
RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok o kwotę 325 007,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok o kwotę 11 975 501,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok o kwotę 10 568 094,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego w wysokości 15 658 275,42 zł, który zostanie pokryty: 

1) nadwyżką z lat poprzednich, rozumianą jako niewykorzystane środki pieniężne znajdujące się na rachunku 
budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 3 648 477,48 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 10 009 797,94 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
2 000 000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 
 

Cezary Arciszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 920



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXI/400/2024 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 522 000,00 0,00 325 007,00 847 007,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 40 000,00 0,00 325 007,00 365 007,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 325 007,00 325 007,00 

bieżące razem: 119 229 386,00 0,00 325 007,00 119 554 393,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 775 195,00 0,00 0,00 1 775 195,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 49 149 968,44 0,00 0,00 49 149 968,44 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

Ogółem: 168 379 354,44 0,00 325 007,00 168 704 361,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 975 195,00 0,00 0,00 2 975 195,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 920



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXI/400/2024 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty  

z tytułu poręczeń  
i gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

 z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 63 182 229,75 46 895 899,00 43 331 064,99 33 255 919,00 10 075 145,99 1 714 657,00 453 712,00 1 396 465,01 0,00 0,00 16 286 330,75 16 286 330,75 893 018,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 328 094,60 -1 034 599,60 -1 034 599,60 -697 527,60 -337 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 293 495,00 -9 293 495,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 328 094,60 1 034 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 599,60 0,00 0,00 9 293 495,00 9 293 495,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 63 182 229,75 46 895 899,00 42 296 465,39 32 558 391,40 9 738 073,99 1 714 657,00 453 712,00 2 431 064,61 0,00 0,00 16 286 330,75 16 286 330,75 893 018,91 0,00 0,00 
przed zmianą 25 674 436,75 9 388 106,00 7 755 200,99 3 412 317,00 4 342 883,99 40 000,00 196 440,00 1 396 465,01 0,00 0,00 16 286 330,75 16 286 330,75 893 018,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 328 094,60 -1 034 599,60 -1 034 599,60 -697 527,60 -337 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 293 495,00 -9 293 495,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 328 094,60 1 034 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 599,60 0,00 0,00 9 293 495,00 9 293 495,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 25 674 436,75 9 388 106,00 6 720 601,39 2 714 789,40 4 005 811,99 40 000,00 196 440,00 2 431 064,61 0,00 0,00 16 286 330,75 16 286 330,75 893 018,91 0,00 0,00 
przed zmianą 4 090 771,00 3 990 771,00 2 748 704,00 2 166 001,00 582 703,00 1 227 800,00 14 267,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 330 771,00 4 230 771,00 2 748 704,00 2 166 001,00 582 703,00 1 467 800,00 14 267,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 812 800,00 712 800,00 0,00 0,00 0,00 712 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 052 800,00 952 800,00 0,00 0,00 0,00 952 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 251 836,00 4 916 836,00 4 661 356,00 3 881 840,00 779 516,00 251 680,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 007,00 325 007,00 325 007,00 325 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
po zmianach 5 576 843,00 5 241 843,00 4 986 363,00 4 206 847,00 779 516,00 251 680,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 395 697,00 3 395 697,00 3 392 397,00 2 809 096,00 583 301,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 007,00 325 007,00 325 007,00 325 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333 Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 3 720 704,00 3 720 704,00 3 717 404,00 3 134 103,00 583 301,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 004 932,28 16 567 332,28 16 337 900,00 11 843 422,00 4 494 478,00 0,00 206 608,00 22 824,28 0,00 0,00 11 437 600,00 11 437 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 082 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 400,00 1 082 400,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 29 087 332,28 16 567 332,28 16 337 900,00 11 843 422,00 4 494 478,00 0,00 206 608,00 22 824,28 0,00 0,00 12 520 000,00 12 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 678 288,28 1 240 688,28 1 217 864,00 274 137,00 943 727,00 0,00 0,00 22 824,28 0,00 0,00 11 437 600,00 11 437 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 082 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 400,00 1 082 400,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 
po zmianach 13 760 688,28 1 240 688,28 1 217 864,00 274 137,00 943 727,00 0,00 0,00 22 824,28 0,00 0,00 12 520 000,00 12 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 664 528,00 6 664 528,00 4 016 028,00 2 518 488,00 1 497 540,00 0,00 2 648 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 6 424 528,00 6 424 528,00 4 016 028,00 2 518 488,00 1 497 540,00 0,00 2 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 428 139,00 4 428 139,00 1 851 639,00 1 211 839,00 639 800,00 0,00 2 576 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 4 188 139,00 4 188 139,00 1 851 639,00 1 211 839,00 639 800,00 0,00 2 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 955 229,86 120 102 245,88  108 866 816,03  73 754 337,92 35 112 478,11 4 200 516,96 3 895 637,00 1 456 396,89 0,00 1 682 879,00 62 852 983,98 62 852 983,98 893 018,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 568 094,60 -1 274 599,60 -1 034 599,60 -697 527,60 -337 072,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 293 495,00 -9 293 495,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 975 501,60 1 599 606,60 325 007,00 325 007,00 0,00 240 000,00 0,00 1 034 599,60 0,00 0,00 10 375 895,00 10 375 895,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 184 362 636,86 120 427 252,88  108 157 223,43  73 381 817,32 34 775 406,11 4 440 516,96 3 655 637,00 2 490 996,49 0,00 1 682 879,00 63 935 383,98 63 935 383,98 893 018,91 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 920



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXI/400/2024 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2024 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan  

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  17 433 278,42 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych 

§ 905 3 648 477,48 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 10 009 797,94 

3 Wolne środki § 950 3 775 003,00 

Rozchody ogółem:  1 775 003,00 

1 Wykup obligacji § 982 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów,  
w tym: § 992 1 275 003,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 920


	UCHWAŁA NR LXI/400/2024 RADY POWIATU W POLICACH z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-02-09T12:29:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




